
UCHWAŁA NR XIII/117/12 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego,  

tj. Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Dobrzykowicach 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 107 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 
nr 149, poz. 887 ze zm.),  
 
po uzyskaniu  zgody Wojewody Dolnośląskiego,  
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala , co następuje: 
 
 

 
§ 1. Z dniem 1 lipca 2012 r. stawia się w stan likwidacji Rodzinny Dom Dziecka Nr 2  
w Dobrzykowicach. 

 
 

§ 2. Mienie likwidowanej placówki  przeznaczone zostanie na cele z zakresu pieczy 
zastępczej. 
 

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi  Powiatu Wrocławskiego. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ewa Jankowiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


